메모리 하이코더 MR6000
MEMORY HiCORDER MR6000
속도의 한계를 뛰어넘다
시 리 즈  사 상  최 고  스 펙
고속 200MS/s × 절연측정
한순간도 놓치지 않는 압도적인 샘플링 속도
측정하면서 저장하는 놀라운 데이터 처리능력
기존대비 32 배 빨라진 고속 실시간 저장

입력 코드 등 각종 공통 옵션은 별도로 구입해 주십시오 .
제품명 ：메모리 하이코더 MR6000
주문 코드 사양
MR6000 본체만
MR6000-01 실시간 파형연산, 디지털 필터 연산 탑재
옵션품 시스템 차트
각종 입력 유닛 ※ 입력 코드류는 부속되어 있지 않으므로 별도로 구입해 주십시오 .
※ 전류 유닛 8971 에 9709 를 사용하는 경우는 전류 프로브 총 7 개까지
고속 아날로그 유닛 U8976
	 2ch, 전압입력 , 200MS/s, (DC ～ 30MHz)
아날로그 유닛 8966
	 2ch, 전압입력 , 20MS/s, (DC ～ 5MHz)
4ch 아날로그 유닛 U8975
	 4ch, 전압입력 , 5MS/s, (DC ～ 2MHz)
고분해능 유닛 8968
	 2ch, 전압입력 , 1MS/s, (DC ～ 100kHz)
DC/RMS 유닛 8972
	 2ch, 전압 /1MS/s, (DC ～ 400kHz)
	 실효값 정류 (DC, 30 ～ 100kHz)
고압 유닛 U8974
	 2ch, 전압입력 , DC 1000 V, AC 700 V max.
디지털 볼트미터 유닛 MR8990
	 2ch, DC 전압 고정밀도 , 최고 분해능 0.1μV, 최고 샘플링 속도 500 회 / 초
전류 유닛 8971
	 2ch, 전용 전류 센서에 의한 전류측정 , 변환 케이블 9318 이 2 개 포함 ,
  유닛 최대 4 대까지 사용 가능
온도 유닛 8967
	 2ch, 열전대 온도입력
스트레인 유닛 U8969
	 2ch, 스트레인 게이지식 변환기용 앰프
변환 케이블 L9769
	 (스트레인 유닛 U8969 전용, 부속)
주파수 유닛 8970
	 2ch, 주파수 , 회전수 , 펄스 등 측정용
로직 유닛 8973
	 4 단자 , 16ch, ８ 슬롯 전체에 장착 가능
로직측정
로직 프로브  9327
	 4ch, 전압 / 접점신호의 ON/OFF 검출용
  ( 응답 가능 펄스폭 100nsec 이상 , 소형단자 )
로직 프로브  MR9321-01
	 절연 4ch, AC/DC 전압의 ON/OFF 검출용
  ( 소형단자형 )
로직 프로브  9320-01
	 4ch, 전압 / 접점신호의 ON/OFF 검출용
 ( 응답 가능 펄스폭 500nsec 이상 , 소형단자 )
외부 샘플링 측정
접속 케이블 L9795-01
	 대지간 최대 정격전압 :
AC33 V rms 또는 DC70 V,
SMB 단자 - 악어클립 , 1.5m
접속 케이블 L9795-02
	 대지간 최대 정격전압 :
AC33 V rms 또는 DC70 V,
SMB 단자 -BNC 단자 , 1.5m
19
※バナナ端子用, 入力電圧は、接続する入力
ユニットの電圧で制限されます
입력 케이블 (B) ※ 입력전압은 연결하는 입력 유닛의 전압으로 제한됩니다.
접속 코드  L9198
	 최대 300V 까지 입력 가능 , 지름 φ 5.0 mm 케이블 , 1.7 m,
  소형 악어클립
접속 코드  L9197
	 최대 600V 까지 입력 가능 , 지름 φ 5.0 mm 케이블 , 1.8 m,
   탈착형 대형 악어클립 부속
그래버 클립  9243
	 L9197 의 선단에 장착 , 빨강 / 검정 세트 , 전체길이 196 mm
입력 케이블 (C) ※ 대지간 전압은 연결하는 입력 유닛의 전압으로 제한됩니다 .
10:1 프로브  9665
대지간 전압은 입력 유닛과 동일 ,
최대 입력 1 kV rms (500 kHz 이하 ),
1.5 m
100:1 프로브  9666